Talamid.ma: gigo (Jo alrani aj alall l3a

aniil Olg=Jl
9, leall slswl Vol
P olull
slypSdl o 8,08 oS 2l o Sed anhxdl a8lall o la> 8,08 auoS Ll
0.75 sbypSl glo] aalss jaress
0.5 clgp)l 8 @glo wijle 2,b pac
0.75
s wluludl
Al oo it sl (silodl S0l (Sggi 9 (S,1> wols
0.75 agedl Llal o Lalzil dgeo
0.75 Sosidl Jelaodl Hlxail > 5o s ,uSl &,
0.5
+ wldagoll g B)leodl Hlodowl Wil
N EUTIYY
Jud Uou g Jisb Jis 1 ouled> (8 4595 @g0dl Ul (suisi Guinis puidllw (1
0.5 83Ludl (Ssluuws sde oy sl sl 9 e i s9pl
(& alw ) Q//Q : dusb Juis QS : oVl zoliill (56 (2
1 (awaMw) S//S : Jbdusn LS
0.5 Q//S:us=xd FI oo sbdVl: sl golil (o8
0.5
0.5  FII sl
Q//Q :[Q] dsb Jui M
0.5 S//S : [S ]S v LM
0.5 Q//S :[QS] juad Jiy LS
0.5 D osds o Wl 2ol s oo uiins (3
Vg eVl v
wseeiiodl Jugb we; Judzdl sde ailw pwad wie; Jud=dl v
0.5 Qoo 490 4
0.5
0.5 C//n 9.&(,,;3._;‘\1.] il lhoidl (4
0.5 n C
[ C]1C//n oo C// C C
[ nIn//n [CIC//n n
0.5 [n] . [C°
C//n QJ//S :usswuusuowwbsuw|
0.5 SngSC.Qn . QC w)gnﬂugzawycLum\J|u.o&|y|4
0.5 el @S sl
0:5 1 wilhe oo 12@.6.,._49‘.Mx"yahmag|)9bbj|4bm:€9bﬂ|w
1 Jo5 093 9 5008 &5 [SCl = swad Jus 9 mmad g5 [QSC] =
Jisb i3 9 008 5[ QCl & suad b s S3le g5 [QSN] =
Jsvsnssle wes[Snly  Jsb dsswsle e[ Q]
1

Talamid.ma: gigall )l js a6 culalall (Jo 23 jall



https://talamid.ma
https://talamid.ma

Talamid.ma: gigo (Jo alrani aj alall l3a

0.5
0.5

0.5
0.5

0.5
0.5

0.5

0.5

0.5
0.5

0.5

0.5

dg\” ol 9 -1

20Vl sle Sl a3l Of sisy yasl puilzio Ju> (sle Joasl v/

oz ooVl 3ol iy agluio wowis Jehl) Guilsio e Ju> csle Joasl v
Jobl (sxiso ssi 3>Vl 9 Jghll
s osoldl 2ol s

s sle s J@dm sl puilzo Juox (sl sl o
Ooll Csmisio i 5Vl 9 wgll

Johll 9 Ugll caxisio cssi 9 Jghll 9 Uol) Luzd Gar S Ll golsi -2

: JoVl 2ol5l -3
jn//jn X GM//G:n:L',._gg._J‘\Ugu
jn Gn ol GM: zluwoV
Dasoadl
Gn GM
Gn//jn GM//jn jn
[ Gn ] [GM ]
dwadchhuas>[ Gn ]%50 dagbedas>[GM 1% 50
r wsuldl zolsll
in/lijn X GM//jM : Mo
jn iM ol GM: zluwoV
L sl
M GM
jM//jn GM//jn jn
[ JM ] [GM ]
albgb shhao[ M 1%50 agbec,as>[GM 1% 50

Talamid.ma: gigall )l js a6 culalall (Jo 23 jall



https://talamid.ma
https://talamid.ma

